SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA EDUCACIONAL 

DE DESENVOLVIMENTO, INSTALAÇÃO, VIABILIZAÇÃO DE 

FUNCIONAMENTO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE SOFTWARE DE 

EDUCAÇÃO PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL 

R$ 1.813.500,00 (um milhão, oitocentos e treze mil e quinhentos reais) 

PREÂMBULO 

Aos 3 de Março de 2025, após analisado o resultado do Adesão n° 004/2025, referente ao processo 

administrativo em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, 

conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro

[...]

da Lei 14.133/2021. 

QUADRO RESULTADO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA 

EDUCACIONAL DE DESENVOLVIMENTO, INSTALAÇÃO, 

VIABILIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E ASSISTÊNCIA 

TÉCNICA DE SOFWARE DE EDUCAÇÃO PARA OS 

ALUNOS DA REE PÚBLICA MUNICIPAL. 

R$ 1.813.500,00 (um milhão, oitocentos e treze 

mil e quinhentos reais) 

Barão de Grajaú MA, 10 de Março de 2025 

KAMILLAAMILANNY DA SILV4 EUFRAZIO 

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO